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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me bazë L-triptofani dhe koenzimë Q10.
Ofron edhe lëndë ushqyese që kontribuojnë në reduktimin e lodhjes dhe sfilitjes
(magnezi, vitaminat B2 dhe B3), ndihmon në funksionimin normal të sistemit nervor
(magnezi, vitaminat B2 dhe B3) dhe në funksionimin normal psikologjik (magnezi dhe
vitamina B3). Së fundi, magnezi kontribuon gjithashtu edhe në funksionimin normal
të muskujve ndërsa vitamina D në ruajtjen e funksionimit normal të muskujve.

PËRBËRËSIT

Bisglicinat magnezi; Inulin; Acid citrik; Hidrogjen karbonat natriumi; L-triptofan;
Aroma: Limon, Portokall; Koenzima Q10; Dioksid silici; Sakroloza; Vitamina B3
(Nikotinamid); Vitamina D (Kolekalciferol); Vitamina B2 (Riboflavina)

SI TË PËRDORNI

Rekomandohet të konsumoni një qeskë prej 6 gr të tretur në 200 ml ujë.

PAKETIMI

30 qese prej 6 g.



MAGAZINIMIT

Të ruhet në vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Informacioni për vlerat ushqyese

për dozë maksimale ditore 1 qese (6
g) %VNR* 2 qese (12

g) %VNR*

Magnez 225 mg 60 450 mg 120
L-triptofan 150 mg - 300 mg -
Koenzima Q10 10 mg - 20 mg -
Vitamina D (Kolekalciferol) 10 mcg 200 20 mcg 400
Vitamina B2 (Riboflavina) 1,4 mg 100 2,8 mg 200
Vitamina B3 (Nikotinamid) 12,5 mg 78,125 25 mg 156,25
*%VNR = përqindja e vlerës ushqyese
referuese

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet ose snaks me drithëra nuk duhet të konsiderohen si zëvendësues të një
diete të larmishme, të ekuilibruar dhe të një stili të shëndetshëm jetese.
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